
ПРОГРАМА ЗА ИСХРАНА НА КАЈСИЈА СО ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА -  2022 ГОДИНА

БАБРЕЊЕ НА ПАПКИТЕ ПРЕД ЦВЕТАЊЕ 

ПО ПРЕЦВЕТУВАЊЕ (плод со 

големина на лешник 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПОЧВЕНО 

YARA MILA PANTHER 200-400 кг/ха 

За рани сорти 

YARA MILA COMPLEX 200-400 кг/ха 

За касни сорти 

YARA LIVA NITRABOR 100-120 кг/ха 

FERRILENE  TRIUM 3-10 кг/ха

YARA MILA COMPLEX 

100-150 кг/ха

ФОЛИЈАРНО 

Yara Vita ZINTRAC 1-2 л/ха

Yara Vita BORTRAC 1-2 л/ха

Yara Vita ZINTRAC 1-2 л/ха

Yara Vita BORTRAC 1-2 л/ха

MEGAFOL        2,5-3 л/ха 

BENEFIT PZ  3-4 л/ха

Yara Vita SENIPHOS 10 л/ха

Yara Vita STOPIT  10 л/ха

Yara Vita BORTRAC 1-2 л/ха

Yara Vita ZINTRAC 1-2 л/ха

ПЛОД СО ГОЛЕМИНА НА ОРЕВ ПО ДВЕ НЕДЕЛИ ПОСЛЕ БЕРБА 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПОЧВЕНО UNIKA KALI    100 кг/ха YARA MILA COMPLEX  150 кг/ха 

ФОЛИЈАРНИ 

BENEFIT PZ   3 л/ха 

MC CREAM       2 л/ха 

YaraVita SENIPHOS 10 л/ха-2третира. 

YaraVita STOPIT      10 л/ха 

MC CREAM  2 л/ха 

SWEET 2-3 л/ха

Yara Vita STOPIT 10 л/ха-2 третирања 

Yara Vita ZINTRAC 1-2 л/ха

Yara Vita BORTRAC 2 л/ха


